
АДМИНИС·ТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
л ьл2� 2о,{ 0J № з� 50 {12, 

1 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 14.12.2018 № 3350/12 

«О создании эвакуационной комиссии 
городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом 
городского округа Красногорск и структурой администрации городского 
округа Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского 
округа Красногорск от 31.10.2019 № 249/20, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 14.12.2018 № 3350/12 «О создании эвакуационной комиссии 
городского округа Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение 2 в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Глава городского округа Красногорск 

И.П. Куркин 
(498)568-11-30

Э.А. Хаймурзина 

J / Ю.Г. Никифорова



Приложение 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от«1ь» 12..2,od� 

№�� 
СОСТАВ 

эвакуационной комиссии городского округа Красногорск 

Председатель комиссии: 

Моисеев 
Виктор Вячеславович 

Заместитель председателя 
комиссии: 

Миначенков 
Анатолий Игоревич 

Члены комиссии: 

Комиссаров 
Роман Владимирович 

Волосевич 
Всеволод Валерьевич 

Петрухин 
Дмитрий Александрович 

Седых 
Андрей Владимирович 

Тельбухов 
Игорь Александрович 

Шувалов 
Михаил Николаевич 

Гереш 
Наталья Анатольевна 

Ковалева 
Галина Михайловна 

Заместитель главы администрации по 
безопасности 

Заместитель главы администрации по развитию 
территорий 

Первый заместитель главы администрации по 
жилищно - коммунальному хозяйству 

Заместитель главы администрации по 
транспорту, связи, дорожной деятельности и 
благоустройству 

Заместитель главы администрации по вопросам 
архитектуры и строительства 

Заместитель главы администрации - начальник 
управления делами 

Заместитель главы администрации по 
социальной сфере 

Заместитель главы администрации по вопросам 
земельно - имущественных отношений 

Начальник финансового управления 

Начальник управления культуры 



Владимирский 
Евгений Сергеевич 

Камнев 
Алексей Николаевич 

Тимошина 
Наталья Сергеевна 

Кавалерская 
Эльвира Камаловна 

Захарова 
Ольга Владимировна 

Шарварко 
Елена Александровна 

Коваленко 
Антон Владимирович 

Баев 
Сергей Александрович 

Куркин 
Игорь Петрович 

Черныш 
Виталий Вячеславович 

Секретарь комиссии: 

Петров 
Сергей Михайлович 

Начальник управления транспорта, связи и 
дорожной деятельности 

Начальник управления по безопасности и работе 

с потребительским рынком 

Начальник управления образования 

Начальник управления по социальным вопросам 

Начальник правового управления 

Начальник управления информационной, 
молодежной политики и социальных 
коммуникаций 

Заместитель председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом -
начальник отдела по обеспечению нуждающихся 
в жилых помещениях 

Начальник отдела мобилизационной работы 

Начальник отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций управления по безопасности и работе с 
потребительским рынком 

Начальник отдела по территориальной 
безопасности и противодействия коррупции 
управления по безопасности и работе с 
потребительским рынком 

Главный эксперт отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций управления по безопасности и работе с 
потребительским рынком 

Приложение к бланку № 011320 


